ÇERKEŞİ MUSTAFA EFENDi

(ö. 1229 / 1814)

Halvetiyye- Şabaniyye tarikatının
Çerkeşiyye kolunun kurucusu.

_j

Çankırı'nın Çerkeş ilçesinde doğdu .

Kaynaklarda doğum tarihi ve hayatı hak
kında fazla bilgi yoktur. Ölüm tarihiyle
ilgili bilgiler de farklıdır. Hüseyin Vassaf,
"Oldu şeyh vasıl-ı canan yahü" mısraın ı

kaydederek 1224 (1809) tarihini verir
(Sefine, IV, 56). Sadık Vicdani ise kaynak
göstermeden 1229'da (1814) öldüğünü
belirtir. Son zamanlarda yapılan bir araş
tırmada Sadık Vicdani' nin verdiği tarih
doğrulanmış bulunmaktadır. Bu araştır
mada, Çerkeşi'nin müridi olduğu tesbit
edilen Akif Paşa'nın bir manzumesinden
hareketle şeyhin doğum ve ölüm tarih
leri belirlenmiştir (Azamat, s.